ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 10 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA para

comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, SITUADO A RUA SANTA

HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA – PROXIMO AO SALÃO DE FESTA MULEKADA, no dia  20 de

fevereiro de 2020 às 08h, para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MILENY FERREIRA DA SILVA

MELISSA ELOUISE LOURENÇO DO PRADO

LORRAINE ARAUJO DA SILVA ALVES

ANA PAULA DE SOUSA

DANUSA DA SILVA MIGUEL

ISABEL CRISTINA BARBOSA CEZARIO

FRANCIANE DE SOUZA SILVA

JASMINIE RODRIGUES SOARES

DJHULIAN STEFANI DE OLIVEIRA NETO LEADRO

ANA LÍVIA LAZARO ANTONIO

RAQUEL IZIDORIO LEONALDO

JANETE MARQUES DE SIQUEIRA SILVA

CRISTIANE MOREIRA ALVES

PATRICIA DE SOUZA SILVA

MARIANA RIBEIRO MARTINS PEREIRA CUSTÓDIO

GABRIELLE ALVES DOS SANTOS

JULIO CESAR ALVES DE SOUZA JUNIOR

STEPHANY RODRIGUES DE SOUZA

PATRICIA APARECIDA RIBEIRO GOMES VIEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 10 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

ANGELIZA MARQUES DE OLIVEIRA

DANIELA MIRERIA DO AMARAL

GABRIELA DOS SANTOS DANIEL CAMARGO

THALITA DE MELO SOARES

LILIANE BOCKORNI GAMIS

ELISANDRA CRISTIANE DE OLIVEIRA BARBOSA

VIVIANE SERRA ALMEIDA ANTUNES SILVEIRA

ADRIANE GARCIA DE OLIVEIRA XAVIER

IZABELLE LUIZE SIQUEIRA PINHEIRO

HELLEN SOUZA DE ASSIS ARAUJO

BEATRIZ LUCENA GUEDES PESSOA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

ARIEL GONÇALVES FERREIRA DOS SANTOS MACIEL